
Załącznik nr 5  

             Stan należności na dzień 31.12.2022 r.

Należności w okresie spłaty do 12 miesięcy, w tym:
	Lp
	Wyszczególnienie
	Kwota należności
	Należność za   okres
	Spłata
należności

	1.
	Zakład Ubezpieczeń Społecznych
	7,80
	2022
	2023

	2.
	Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
	87,88
	2022
	2023

	
	Razem
	95,68
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